
CATÁLOGO



PASTEL PP 10X10CM 

COD. 

1082 

1472 

1485 

1478 

1466 

1474 

1468 

1479 

1473 

1490 

1467 

1008 

1491 

1469 

1470 

1471 

1477

1483

1484 

1486

1487

1488

1489

1490

1491

1492 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO 

PIZZA APRES QC 
APRESUNTADO, Q. COALHO, CATCHUP E ORÉGANO 
CARNE 
CARNE 
QUEIJO PP 
QUEIJO COALHO 
FRANGO 
FRANGO DESFIADO 
BANANA MIX 
BANANA E QUEIJO COALHO 
CARNE MIX 
CARNE E QUEIJO COALHO 
CALABRESA MIX 
CALABRESA E QUEIJO COALHO 
FRANGO COM CATUPIRY 
FRANGO E REQUEIJÃO CATUPIRY 
CARNE MISTÃO 
CARNE, QUEIJO E OVO 
CARNE EGG PRES 
PRESUNTO, OVO E CARNE 
CARIBE 
BANANA, QUEIJO E GOIABADA 
ROMEU E JULIETA 
QUEIO COALHO E GOIABADA 
FRANGO MIX 
FRANGO E QUEIJO COALHO 
CAMARÃO 
CAMARÃO 
CAMARÃO CATUPITY 
CAMARÃO CATUPIRY 
CAMARÃO MIX 
CAMARÃO E QUEIJO COALHO 
CHOCOLATE 
CHOCOLATE CASEIRO 
PIZZA BAURU 
PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE, CACHUP E ORÉGANO 
PIZZA PRESU MUSSARELA 
PRESUNTO, MUSSARELA, CATCHUP E ORÉGANO 
QUEIJO MUSSARELA 
QUEIJO MUSSARELA 
SUPER CARNE 
CARNE, OVO, MILHO, QUEIJO MUSSARELA E AZEITONA 
SUPER FRANGO 
FRANGO, OVO, MILHO, QUEIJO MUSSARELA E AZEITONA 
CAIPIRA 
FRANGO , BACON , MILHO, AZEITONA E CATUPIRY 
CARNE EGG PRESU 
PRESUNTO, OVO E CARNE 

FRANGO MIX 
FRANGO E QUEIJO COALHO 

ROMEU E JULIETA 
GOIABADA E QUEIJO COALHO 

VALOR
UNIDADES VALOR PACOTE 

QUANT.
PACOTE 

5

5 

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5 

5 

5

5

5

5

5

5

5

5

5 

R$ 0,95

R$ 1,10

R$ 1,10

R$ 1,20

R$ 1,20

R$ 1,35

R$ 1,30

R$ 1,20

R$ 1,70

R$ 1,00

R$ 0,99

R$ 1,50

R$ 1,40 

R$ 3,20 

R$ 2,80 

R$ 3,00 

R$ 1,30 

R$ 1,35 

R$ 1,45 

R$ 1,20 

R$ 1,50 

R$ 1,40 

1,00 

1,00 

1,40 

0,95 

R$ 6,50

R$ 6,75 

R$ 7,25 

R$ 6,00 

R$ 7,50 

R$ 7,00 

R$ 5,00 

R$ 5,00 

R$ 7,00 

R$ 4,75 

R$ 4,75

R$ 5,50

R$ 5,50

R$ 6,00

R$ 6,00

R$ 6,75

R$ 6,50

R$ 6,00

R$ 8,50

R$ 5,00

R$ 4,95

R$ 7,50

R$ 7,00 

R$ 16,00 

R$ 14,00 

R$ 15,00 



PASTEL TRADICIONAL PEQ. 11X13CM 

COD. 

114 

148 

149 

150 

388 

391 

389 

1289 

974 

390 

987 

1008 

980 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO 

PIZZA APRES QC 
APRESUNTADO, Q. COALHO, CATCHUP E ORÉGANO 
CARNE 
CARNE 
QUEIJO 
QUEIJO COALHO 
FRANGO 
FRANGO DESFIADO 
BANANA MIX 
BANANA E QUEIJO COALHO 
CARNE MIX 
CARNE E QUEIJO COALHO 
CALABRESA MIX 
CALABRESA E QUEIJO COALHO 
FRANGO COM CATUPIRY 
FRANGO E REQUEIJÃO CATUPIRY 
CARNE MISTÃO 
CARNE, QUEIJO E OVO 
CARNE EGG PRES 
PRESUNTO, OVO E CARNE 
CARIBE 
BANANA, QUEIJO E GOIABADA 
ROMEU E JULIETA 
QUEIOJ COALHO E GOIABADA 
FRANGO MIX 
FRANGO E QUEIJO COALHO 

VALOR
UNIDADES VALOR PACOTE 

QUANT.
PACOTE 

5

5 

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5 

R$ 1,30

R$ 1,95

R$ 1,80

R$ 1,50

R$ 1,80

R$ 1,90

R$ 2,00

R$ 1,60

R$ 2,75

R$ 2,40

R$ 1,75

R$ 1,50

R$ 1,70 

R$ 6,50

R$ 9,75

R$ 9,00

R$ 7,50

R$ 9,00

R$ 9,50

R$ 10,00

R$ 8,00

R$ 13,75

R$ 12,00

R$ 8,75

R$ 7,50

R$ 8,50 

110 

18 

19 

20 

109 

17 

1081 

230 

810 

261 

77 

24 

799 

PIZZA APRES QC 
APRESUNTADO, Q. COALHO, CATCHUP E ORÉGANO 
CARNE 
CARNE 
QUEIJO 
QUEIJO COALHO 
FRANGO 
FRANGO DESFIADO 
BANANA MIX 
BANANA E QUEIJO COALHO 
CARNE MIX 
CARNE E QUEIJO COALHO 
CALABRESA MIX 
CALABRESA E QUEIJO COALHO 
FRANGO COM CATUPIRY 
FRANGO E REQUEIJÃO CATUPIRY 
CARNE MISTÃO 
CARNE, QUEIJO E OVO 
CARNE EGG PRES 
PRESUNTO, OVO E CARNE 
CARIBE 
BANANA, QUEIJO E GOIABADA 
ROMEU E JULIETA 
QUEIOJ COALHO E GOIABADA 
FRANGO MIX 
FRANGO E QUEIJO COALHO 

5
5 
5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5 

R$ 1,80

R$ 2,50

R$ 2,30

R$ 2,10

R$ 2,20

R$ 2,60

R$2,65

R$2,00

R$3,60

R$ 3,40

R$ 2,80

R$ 1,95

R$ 2,20 

R$ 9,00

R$ 12,50

R$ 11,50

R$ 10,50

R$ 11,00

R$ 13,00

R$ 13,25

R$ 10,00 

R$ 18,00 
R$ 17,00

R$ 14,00

R$ 9,75 

R$ 11,00 

PASTEL TRADICIONAL MÉDIO 11X15CM 



PASTEL TRADICIONAL GRANDE 11X20CM 

COD. 

9 

10 

11 

12 

13 

15 

107 

78 

25 

111 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO 

CARNE MIX 
CARNE E QUEIJO COALHO 
CARNE 
CARNE 
QUEIJO 
QUEIJO COALHO 
FRANGO 
FRANGO DESFIADO 
CALABRESA MIX 
CALABRESA E QUEIJO COALHO 
CARNE MISTÃO 
CARNE, QUEIJO E COALHO 
BANANA MIX 
BANANA E QUEIJO COALHO 
CARIBE 
BANANA , QUEIJO COALHO E GOIABADA 
ROMEU E JULIETA 
QUEIJO COALHO E GOIABADA 
PIZZA QUEIJO COALHO 
APRESUNTADO, Q. COALHO, CATCHUP E ORÉGANO 

VALOR
UNIDADES VALOR PACOTE 

QUANT.
PACOTE 

5

5

5 

5 

5

5

5 

5 

5

5  

R$ 3,80

R$ 3,15

R$ 3,35

R$ 2,65

R$ 3,90

R$ 4,80

R$ 3,00

R$ 3,40

R$ 2,90

R$ 2,80 

R$ 19,00

R$ 15,75

R$ 16,95

R$ 13,25

R$ 19,50

R$ 24,00

R$ 15,00

R$ 17,00

R$ 14,50

R$ 14,00 

73

260

231

1157

QUEIJO MUSSARELA

CARNE EGG PRES. (POC)

FRANGO COM CATUPIRY

FRANDO MIX

5

5

5

5

R$4,20

R$4,05

R$2,80

R$3,30

R$21,00

R$20,25

R$14,00

R$16,50

QUEIJO MUSSARELA 

CARNE, PRESUNTO E OVO 

FRANGO E REQUEIJÃO CATUPIRY 

FRANGO DESFIADO E QUEIJO COALHO 

MASSA DE PASTEL 

COD. 

385 

27 

28 

1322
1456 

MASSA DE PASTEL 11X13 PEQUENO

MASSA DE PASTEL 11X15 MÉDIO

MASSA DE PASTEL 11X20 GRANDE

MASSA FOLHADA 13X13 

MASSA DE PASTEL 22X24

10

10

10

10

50 

R$ 0,80

R$ 0,90

R$ 1,50

R$1,00 

VALOR
UNIDADES 

R$ 15,00

R$50,00 

VALOR PACOTE 

R$ 7,00 

R$ 8,00 

R$ 9,00 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO 

R$ 0,70 

QUANT.
PACOTE 



PASTEL ESPECIAL PEQUENO 11X13CM 

COD. 

1066 

786 

988 

989 

1004 

1006 

1009 

1011 

994 

993 

1384 

1003 

996 

997 

1015 

991 

1333 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO 
VALOR

UNIDADES VALOR PACOTE 
QUANT.
PACOTE 

HAMBÚRGUER 

CHOCOLATE ESPECIAL 

CAMARÃO 
CAMARÃO 

CAMARÃO MIX 
CAMARÃO E QUEIJO COALHO 

CAIPIRA 
FRANGO, BACON, MILHO, AZEITONA E CATUPIRY 

COWBOY QUEIJO MUSSARELA 
MUSSARELA, OVO, CATUPIRY, MILHO PRESUNTO, CEBOLINHA 

PORTUGUESA MUSSARELA 

PORTUPIRA MUSSARELA 

SUPER CARNE 
CARNE, OVO, MILHO, QUEIJO MUSSARELA E AZEITONA 

SUPER FRANGO 
FRANGO, OVO, MILHO, QUEIJO MUSSARELA E AZEITONA 

MAGNIFICO 

LASANHA DE CARNE 
PRESUNTO DE PERU, QUEIJO MUSSARELA, REQUEIJÃO E CARNE 

LASANHA DE FRANGO 
PRESUNTO DE PERU, QUEIJO MUSSARELA, REQUEIJÃO E FRANGO 

PIZZA PRES QUEIJO COALHO 

PIZZA PRES. E QUEIJO MUSSARELA 

5

5

5

5 

5 
5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5 

R$ 5,20

R$ 1,65

R$ 2,80

R$ 2,30

R$ 1,85

R$ 2,20 

R$ 2,10 

R$ 1,75

R$ 2,35

R$ 2,70

R$ 1,90

R$ 1,45

R$ 1,90 

R$ 2,50 

R$ 1,85

R$ 2,15 

R$ 9,25

R$ 11,00

R$ 10,50

R$ 8,75

R$ 11,75

R$ 13,50

R$ 9,50

R$ 7,25

R$ 9,50

R$12,50

R$ 9,25

R$ 10,75 

R$ 21,50

R$ 26,00

R$ 8,25

R$ 14,00 

R$ 11,50 

X-SALADA 

PIZZA BAURU 

R$ 4,30 

CHOCOLATE CASEIRO 

PRESUNTO DE PERÚ, QUEIJO COALHO, KATCHUP E ORÉGANO 

PRESUNTO DE PERÚ, QUEIJO MUSSARELA, KATCHUP E ORÉGANO 

CARNE DE HAMBURG, Q.MSS, TOMATE,PRESUNTO DE PERÚ E OVO 

PRES. DE PERÚ, Q. COALHO, Q. MUSSARELA, OVO, CEBOLA E ÓREGANO 

CARNE DE HAMBURG, PRESUNTO DE PERÚ, Q.MUSSARELA E REQUEIJÃO 

PRESUNTO DE PERÚ, TOMATE, QUEIJO MUSSARELA, CATCHUP E ÓREGANO 

FRANGO,CALABRESA, PRES. DE PERÚ, ORÉGANO, AZEITONA, Q. MUSS., CTPY 

PRES. DE PERÚ, Q. COALHO, Q. MUSSARELA, OVO,CATUPIRY, CEBOLA E ÓREG. 



PASTEL ESPECIAL GRANDE 11X20CM 

33 

794 

31 

634 

34 

29 

1146 

1147 

47 

853 

852

1143

68

85

1156

1154

1145

1334 

HAMBÚRGUER 

CHOCOLATE ESPECIAL 
CHOCOLATE CASEIRO 

CAMARÃO 
CAMARÃO 

CAMARAO COM QUEIJO COALHO 
CAMARÃO E QUEIJO COALHO 

CAIPIRA 
FRANGO, BACON, MILHO, AZEITONA E CATUPIRY 

MAGNIFICO 
FRANGO,CALABRESA, PRES. DE PERÚ, ORÉGANO, AZEITONA, Q. MUSS., CTPY 

PORTUPIRA QUEIJO MUSSARELA 
PRES. DE PERÚ, BACON, Q. MUSSARELA, OVO, REQUEIJÃO CEBOLA E ÓREGANO. 

PORTUGUESA QUEIJO MUSSARELA 
PRES. DE PERÚ, Q. COALHO, Q. MUSSARELA, OVO, CEBOLA E ÓREGANO 

PIZZA PRES E QUEIJO COALHO 
PRESUNTO DE PERÚ, QUEIJO COALHO, KATCHUP E ORÉGANO 

PIZZA PRES E QUEIJO MUSSARELA 
PRESUNTO DE PERÚ, QUEIJO MUSSARELA, KATCHUP E ORÉGANO 

PIZZA BAURU QUEIJO MUSSARELA 
PRESUNTO DE PERÚ, TOMATE, QUEIJO MUSSARELA, CATCHUP E ÓREGANO 

LASANHA DE FRANGO 
PRESUNTO DE PERU, QUEIJO MUSSARELA, REQUEIJÃO E CARNE 

LASANHA DE CARNE 
PRESUNTO DE PERU, QUEIJO MUSSARELA, REQUEIJÃO E FRANGO 

COWBOY Q. MUSSARELA 
MUSSARELA, OVO, CATUPIRY, MILHO PRESUNTO, CEBOLINHA 

SUPER CARNE Q. MUSSARELA 
CARNE, OVO, MILHO, QUEIJO MUSSARELA E AZEITONA 

SUPER FRANGO Q.MUSSARELA 
FRANGO, OVO, MILHO, QUEIJO MUSSARELA E AZEITONA 

X - SALADA 
CARNE DE HAMBURG, Q.MSS, TOMATE,PRESUNTO DE PERÚ E OVO 

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5 

R$ 6,70

R$ 9,00

R$ 2,65

R$ 3,30

R$ 3,00 

R$ 3,85 

R$ 2,65

R$ 3,40

R$ 3,60

R$ 4,90

R$ 4,95

R$ 5,05 

R$ 3,60 

R$ 3,45

R$ 4,50

R$ 3,70

R$ 3,40

R$ 3,40 

R$ 33,50

R$ 45,00

R$ 13,25

R$ 16,50

R$ 15,00

R$ 19,25

R$ 13,25

R$ 17,00

R$ 18,00

R$ 24,50

R$ 24,75

R$ 25,25

R$ 18,00

R$ 17,25

R$ 22,50

R$ 18,50

R$ 17,00

R$ 17,00 

SUPREMO Q.MUSSARELA 

CARNE DE HAMBURG, PRESUNTO DE PERÚ, Q.MUSSARELA E REQUEIJÃO 

PRESUNTO DE PERU, TOMATE, QUEIJO MUSSARELA, ÓREGANO E CATUPIRY 

COD. DESCRIÇÃO DO PRODUTO 
VALOR

UNIDADES VALOR PACOTE 
QUANT.
PACOTE 



COD. DESCRIÇÃO DO PRODUTO 

FOLHADO DE QUEIJO 

FOLHADO DE PRESUNTO E QUEIJO 

FOLHADO BANANA E QUEIJO COALHO 

FOLHADO DE FRANGO COM CATUPIRY 

FOLHADO ROMEU E JULIETA 

SEMI-FOLHADO JACARÉ FRANGO COM CATUPIRY 

JACARÉ SIMPLES SEMI-FOLHEADO JACARE BANANA E QUEIJO (SEMI-FOLHADO) 

JACARÉ ESPECIAL 

JACARE FRANGO (SEMI-FOLHADO) 

4

5 

5 

5

5

5

5

5

5 

VALOR
UNIDADES VALOR BANDEJA 

FOLHADOS E SEMI-FOLHADOS 

62

301

728

1285

298

394

152  

1457

265 

QUANT.
BANDEJA 

R$ 2,30

R$ 2,35 

R$ 2,35 

R$ 2,75 
R$ 3,00

R$ 3,50

R$ 3,20

R$3,70

R$3,40 

R$ 9,20

R$ 11,75

R$ 11,75 
R$ 13,75

R$ 15,00

R$ 17,50

R$ 16,00

R$18,50

R$17,00 

ESFIRRA MISTO 
1392 QUEIJO MUSSARELA E PRESUNTO 

ESFIRRA QUEIJO MUSSARELA 
1393 QUEIJO MUSSARELA 

ESFIRRA CALABRESA 
1394 CALABRESA, PRESUNTO E QUEIJO COALHO 

ESFIRRA FRANGO 
1397 FRANGO DESFIADO E MAIONESE 

ESFIRRA HAMBURGÃO 
1402 HAMBURGUER, MUSSARELA E PRESUNTO 

ESFIRRA MAGNÍFICO 
 1403 

ESFIRRA SALSICHA 
1404 SALSICHA E MAIONESE 

ESFIRRA PORTUGUESA 
PRESUNTO DE PERÚ, QUEIJO COALHO, QUEIJO MUSSARELA, OVO E CEBOLA
 
ESFIRRA PIZZA 

1452 QUEIJO MUSSARELA, PRESUNTO E ORÉGANO 

5

5 

5 

5

4

5

5

5

5 

R$ 3,90

R$ 2,75

R$ 2,70

R$ 2,45

R$ 2,95

R$ 7,70

R$ 2,80

R$ 2,95 

R$ 15,00

R$ 19,50 

R$ 13,75 

R$ 13,50

R$ 9,80

R$ 14,75

R$ 38,50

R$ 14,00

R$ 14,75 

ESFIRRA ASSADA 10X15CM 10GRAMAS 

R$ 3,00 

CALABRESA, PRESUNTO, FRANGO, AZEITONA E MUSSARELA 

CALABRESA 
MUSSARELA, CALABRESA, MOLHO DE TOMATE, 

FRANGO CATUPIRY 

MUSSARELA 

ROMANA 

R$ 4,20 

R$ 4,20 

R$ 4,50 

R$ 4,20 

 

R$ 21,00 

R$ 21,00 

R$ 22,50 

R$ 21,00 

 

PIZZA BROTINHO 15 CM 

MUSSARELA, MOLHO DE TOMATE, AZEITONA E ORÉGANO 

FRANGO, MUSSARELA, CATUPIRY, MOLHO, AZEITONA E OREGANO 

PRESUNTO, TOMATE, MUSSARELA, MOLHO, AZEITONA E OREGANO 

1398

1391

406

1400  



 
MINI SALGADOS 15 GRAMAS 

MINI SALGADOS 10 GRAMAS 

COD. 

COXINHA DE FRANGO 
RECHEIO: FRANGO DESFIADO 
COXINHA DE CATUPIRY 
RECHEIO: REQUEIJÃO CATUPIRY 
CROQUETE 
RECHEIO: CARNE 
CHURROS DOCE DE LEITE 
RECHEIO: DOCE DE LEITE 
CHURROS DE CHOCOLATE 
RECHEIO: DOCE CHOCOLATE 
BOLINHA DE QUEIJO COALHO 
RECHEIO: QUEIJO COALHO 
BOLIVIANO DE CARNE 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO 

R$0,12 

R$0,09 

R$0,12 

R$0,12 

R$0,11 

R$0,11 

R$0,11

R$0,11

R$0,11

R$0,11

R$0,11 

R$0,18 

R$0,12 

R$0,17 

R$0,18 

R$0,17

R$0,18

R$0,17

R$0,17

R$017

R$0,17

R$0,17 

R$8,50

R$9,00

R$8,50

R$8,50

R$8,50

R$8,50

R$8,50 

 

R$9,00 

R$6,00 

R$8,50 

R$9,00 

VALOR
UNITÁRIO

R$6,00 

R$4,50 

R$6,00 

R$6,00 

R$5,50 

R$5,50 

R$5,50 

R$5,50 

R$5,50 

R$5,50 

R$5,50 

VALOR PACOTE
(50 UNIDADES) 

664

722

667

676

720

669

697

665

670

743

673 

1420

1419

1421

1414

1417

1418

1415

1416

1413

1422

1423 

COXINHA DE FRANGO 

RECHEIO: CARNE, UVA PASSA E PIMENTA CALABRESA 

BOLIVIANO DE FRANGO 
RECHEIO: FRANGO, UVA PASSA E PIMENTA CALABRESA 

BOLINHA DE PIZZA 
RECHEIO: QUEIJO, PRESUNTO E ORÉGANO 

PALITINHO DE CALABRESA 
RECHEIO: CALABRESA 

TRAVESSEIRO 
RECHEIO: QUEIJO E PRESUNTO 

RECHEIO: FRANGO DESFIADO 

COXINHA DE CATUPIRY 
RECHEIO: REQUEIJÃO CATUPIRY 

CROQUETE 
RECHEIO: CARNE 

BOLINHA DE QUEIJO COALHO 
RECHEIO: QUEIJO COALHO 

CHURROS DE CHOCOLATE 
RECHEIO: DOCE CHOCOLATE 

CHURROS DOCE DE LEITE 
RECHEIO: DOCE DE LEITE 

BOLIVIANO DE CARNE 
RECHEIO: CARNE, UVA PASSA E PIMENTA CALABRESA 

BOLIVIANO DE FRANGO 
RECHEIO: FRANGO, UVA PASSA E PIMENTA CALABRESA 

BOLINHA DE PIZZA 
RECHEIO: QUEIJO, PRESUNTO E ORÉGANO 

PALITINHO DE CALABRESA 
RECHEIO: CALABRESA 
TRAVESSEIRO 
RECHEIO: QUEIJO E PRESUNTO 



MINI SALGADOS 10 GRAMAS 

MINI SALGADOS 15 GRAMAS 

COD. 

COD. DESCRIÇÃO DO PRODUTO 

BOLINHA DE PIZZA 
QUEIJO, PRESUNTO E 

BOORELGINANHOA DE QUEIJO COALHO 
QUEIJO COALHO

COXINHA DE CATUPIRY 
REQUEIJÃO CATUPIRY

COXINHA DE FRANGO 
FRANGO DESFIADO

CROQUETE 
RECHEIO: CARNE 
CHURROS DE DOCE DE LEITE 
RECHEIO: DOCE DE LEITE 
CHURROS DE CHOCOLATE 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO 

BOLIVIANO DE FRANGO 

PALITINHO DE CALABRESA 
RECHEIO: CALABRESA 
TRAVESSEIRO DE PRESUNTO E QUEIJO 
RECHEIO: QUEIJO E PRESUNTO 

R$30,00

R$30,00

R$30,00

R$30,00

R$30,00

R$30,00

R$30,00

R$30,00

R$30,00

R$30,00

R$30,00 

R$30,00 

 

VALOR PACOTE 
(100 UNIDADES) 

R$25,00 

R$25,00 

R$25,00 

R$25,00 

R$25,00 

R$25,00 

R$25,00 

R$25,00 

R$25,00 

R$25,00 

R$25,00 

VALOR PACOTE 
(100 UNIDADES) 

1428

1424

1430

1425

1426

1431

1432

1436

1437

1429

1427 

750

747

749

748

753

745

746

754

755

752

751

1302 

BOLINHA DE PIZZA 
RECHEIO: QUEIJO, PRESUNTO E ORÉGANO 
BOLINHA DE QUEIJO COALHO 

RECHEIO: 

RECHEIO: 

RECHEIO: 

RECHEIO: 

RECHEIODOCE DE CHOCOLATE 

BOLIVIANO DE CARNE 
RECHEIO: CARNE, UVA PASSA E PIMENTA 

RECHEIO: FRANGO, UVA PASSA E PIMENTA 

RECHEIO: QUEIJO COALHO 

BOLIVIANO DE CARNE 
RECHEIO: CARNE, UVA PASSA E PIMENTA 

BOLIVIANO DE FRANGO 

COXINHA DE CATUPIRY 

COXINHA DE FRANGO 
RECHEIO: FRANGO DESFIADO 

CROQUETE 
RECHEIO: CARNE 

CHURROS DE DOCE DE LEITE 
RECHEIO: DOCE DE LEITE 

CHURROS DE CHOCOLATE 
RECHEIO: DOCE DE CHOCOLATE 

PALITINHO DE CALABRESA 

TRAVESSEIRO DE PRESUNTO E QUEIJO 
RECHEIO: QUEIJO E PRESUNTO 

KIBE 
RECHEIO: TRIGO PARA KIBE, CARNE, CEBOLA E CHEIRO VERDE 

FRITOS 

FRITOS 

RECHEIO: FRANGO, UVA PASSA E PIMENTA 

RECHEIO: REQUEIJÃO E CATUPIRY 

RECHEIO: CALABRESA 



Peça agora mesmo!

SEM QUANTIDADE MÍNIMA PARA ENTREGA

ENTREGAMOS PARA
TODOS OS INTERIORES

APROVEITE ESSAS NOVIDADES
E FAÇA SEU PEDIDO!


